中共华中科技大学武昌分校委员会组织部

校党组〔2008〕21号

关于举办第十四期入党积极分子培训班的通知

各党总支、直属党支部：

 根据2008年党校工作安排，定于本学期举办第十四期入党积极分子培训班，现将有关事项通知如下：
一、组织方式
本期入党积极分子培训班由校党委党校负责组织，有关党总支负责承办，具体承办单位详见附件1。

二、授课教师及内容
授课教师及授课内容详见附件2，具体授课老师由各承办单位自行邀约。

三、办班时间
2008年10月20日—11月30日间。

四、有关要求
1.承办单位要主动与参加单位联系，协商教学计划和办班时间，认真组织好办班。参加单位要按照教学计划和办班时间的要求，积极配合承办单位做好组织办班工作。

2.参加人员必须是已报组织部登记的培养对象，各党总支、直属党支部请于开课前一周按照分配的名额（学生名额见附件3, 教工不限名额）将本单位参加人员名单报党校审批后，领取听课证。

3.培训课本《青年学生入党培训教材》是党的十七大召开后编写的新教材，原则上每学生必备一本，可由各党总支、直属党支部为单位集中订购，党校帮助统一采购（可享受一定的优惠价）。

4.参加培训的学员请自觉遵守党校学习纪律，各党总支、直属党支部要指定专人负责考勤。凡无故旷课者，不发结业证书。

5.结业考试实行闭卷式，考试时间为70分钟。考试及格，上课不缺勤，颁发本期党校结业证书。考试违纪或作弊，成绩一律为零分，严重者按照学校有关规定给于处理。
附：1.第十四期入党积极分子培训班组织方案

2.党校兼职教师授课表

3.第十四期入党积极分子培训班学生名额分配表
中共华中科技大学武昌分校委员会党校
二00八年九月二十八日

附件1

第十四期入党积极分子培训班组织方案

	班 名
	参加单位
	参加人数
	承办单位

	1
	一系党总支  二系党总支
	120
	二系党总支

	2
	三系党总支
	149
	三系党总支

	3
	四系党总支、五系党总支
	125
	四系党总支

	4
	六系党总支
	199
	六系党总支

	5
	七系党总支、八系党总支、九系党总支、其它党总支（直属党支部）
	113
	八系党总支

注：表中参加人数不包括教职工数

附件2
第十四期入党积极分子培训班党课教师授课表
	序 号
	授课教师
	校内职务
	授课内容

	1
	王洪
	宣传部部长
	《青年学生入党培训教材》第一章

伟大、光荣、正确的中国共产党

	2
	高霞
	新闻传播系党总支副书记

	3
	吴世杰
	艺术设计系党总支副书记

	4
	何玉祯
	法学系副主任、教授
	《青年学生入党培训教材》第二章

中国共产党的指导思想

	5
	周敬成
	新闻系副教授

	6
	胡容玲
	外语系党总支副书记

	7
	戴伟
	教学督导委员会教风督导室主任
	《青年学生入党培训教材》第三章

中国共产党的性质

	8
	李雪
	计算机系党总支副书记

	9
	杨琳
	信息科学系党总支副书记

	10
	邹星庐
	学生工作部部长、校团委书记
	《青年学生入党培训教材》第四章

党的最终目标和现阶段的任务

	11
	周自伦
	教务处副处长

	12
	魏光宇
	经济管理系党总支副书记

	13
	庞声铎
	组织部部长
	《青年学生入党培训教材》

第五章  共产党员的条件、权利和义务

第六章  入党履行的程序和手续

	14
	李平
	自动化系党总支副书记

	15
	黄艾华
	城市建设系党总支副书记

	16
	彭许根
	英语系总支书记、系主任
	《青年学生入党培训教材》第七章

争取早日成为合格的共产党员

	17
	万琼
	组织部科员

	18
	马丽丽
	法学系党总支副书记

附件3

第十四期入党积极分子培训班学生名额分配表

	单位
	学生名额数
	合计

	05级
	06级
	07级

	一系
	12
	18
	28
	58

	二系
	14
	25
	23
	62

	三系
	18
	54
	77
	149

	四系
	27
	31
	46
	104

	五系
	5
	6
	10
	21

	六系
	45
	67
	87
	199

	七系
	12
	8
	10
	30

	八系
	12
	18
	20
	50

	九系
	10
	10
	13
	33

	合计
	155
	237
	314
	706

PAGE
1